

# نشست فصلی مسئولان شعبه ها و دفاتر سازمان معلمان ایران

نخستین نشست فصل پائیز تعدادی از مسئولان استانی و دفاتر شهرستانی سازمان معلمان ایران امروز (پنجشنبه 27 آبان) با حضور دبیرکل و تعدادی از اعضای شورای مرکزی برگزار شد.

در این نشست که در تهران برگزار شد دبیرکل سازمان معلمان به تفاوت دوره های مختلف فعالیت سازمان معلمان در دو دهه گذشته پرداخت و با اشاره به دوره تاسیس و سپس دوره رکود دوره احمدی نژاد و بعد از آن دوره احیا و گسترش پس از نود و دو، از همه کسانی که در مرحله توسعه کشوری همراهی و مشارکت نمودند تشکر نمود.

طاهره نقی ئی در بخش دیگری از سخنان خود به شش ماهه گذشته یعنی دوره جدید شورای مرکزی اشاره کرد و ضمن ابراز خرسندی از ترکیب شورای جدید بویژه حضور سی درصدی بانوان در شورای مرکزی از سیر تحولات کمی و کیفی سازمان معلمان ابراز خرسندی نمود و از مسئولان استانی و شهرستانی سپاسگزاری نمود.

دبیرکل سازمان معلمان ایران با اشاره به جایگاه و نقش سازمان معلمان در افکار عمومی و جبهه اصلاحات حفظ هویت تشکیلاتی ضمن تعامل و همکاری با سایر احزاب را ضروری دانست و خواستار حضور پررنگ اعضای سازمان در عرصه مطالبه گری صنفی و سیاسی شد.

در بخش دیگری از این نشست یک روزه قائم مقام سازمان معلمان نیز با ارائه مباحثی پیرامون رفتارهای تشکیلاتی و ضرورت پایداری به اصول مدنی و قواعد دمکراتیک بر ضرورت آموزش اعضای سازمان تاکید نمود و رشد و توسعه کیفی فعالیت های سازمان را در گرو آموزش های لازم در سرفصل های مختلف دانست.

عباس کاظمی توانمندسازی اعضا برای حضور در عرصه عمومی را وظیفه همه واحدهای سازمان دانست و به تبعات منفی ضعف اعضا پرداخت و مزایای نقش آفرینی اعضای توانمند را برشمرد و حضور فعالان سازمان در شبکه های اجتماعی و گفت و گوی قوی در کلاپ هاوس را از جمله مصادیق این نقش آفرینی موثر دانست.

به گزارش سخن معلم در این نشست عباس مرادی مسئول هیات اجرائی

سازمان گزارشی را از برگزاری کنگره 1400 سازمان و شکل گیری واحدهای ده گانه و کارگروه های تخصصی ارائه نمود و خواستار فعال شدن واحدهای استانی و شهرستانی به موازات واحدهای مرکزی سازمان شد.

در ادامه این نشست مسئولان شعبه های استانی و دفاتر شهرستانی به بیان دیدگاه ها و نظرات و نقدهای خود پرداختند و موانع و چالش های کار تشکیلاتی در ابعاد مختلف انگیزشی، سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی مورد بحث و تبادل نظر پرداختند و بر اولویت فعالیت های جامعه محور و جذب نیروهای کیفی بر گسترش توده ای تاکید کردند و آموزش و جذب افراد کیفی و تامین منابع مالی را مهم ترین پیش شرط برای موفقیت فعالیت های تشکیلاتی دانستند.

این گزارش حاکی است در این نشست علاوه بر دبیرکل (نقی نئی)، قائم مقام (کاطمی)، سخنگو (داوری)، دبیر (تفکری)، مسئول هیئات اجرایی (مرادی)، مسئول واحد طرح و برنامه (ربیع نیا)، مسئول واحد توسعه و تشکیلات (اسکندری)، مسئول واحد مالی و پشتیبانی (فخرائی)، بارزس سازمان (هاشمی) آقایان؛ عبادی، حسینی، خانزاده، صفدری و پورثابت و سیدی نژاد از استان های خوزستان، کرمان، سمنان، خراسان شمالی، خراسان رضوی و تهران حضور داشتند.

لازم به ذکر است طبق برنامه هایی که هیات رئیسه در نظر گرفته است قرار است پس از برگزاری نشست یک روزه هفت استان حاضر در گفت و گو و تبادل نظر که امروز در تهران صورت گرفت سایر استان ها نیز بصورت قطبی و منطقه ای نشست هایی داشته باشند.